
 

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Nadbrzeżna 11, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

tel.: +48 74 81 10 415 fax 74 81 11 561 zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl;  www.zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl 
BDO 000356048 

str. 1 

 Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej  

                                                 
 
  
                                                    

Bystrzyca Kłodzka; 2021.03.31 
Zn. Spr.: 270.02.2021 

 
Zamawiający: 
Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 
ul. Nadbrzeżna 11; 
57-500 Bystrzyca Kłodzka 
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na zadanie „Zakup i dostawa obuwia” (270.02.2021) w 
zakresie części nr 1 i 3 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019, poz. 2019), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 1 i 3 uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Zakład 
Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata spółka jawna 39-400 Tarnobrzeg ul. Mieszka I-go 4 
 
Ranking złożonych ofert dla części 1: 
część Numer 

oferty 
Wykonawca* Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Łączna 

punktacja Cena oferty przyznana 
punktacja 

Termin 
dostawy 

przyznana 
punktacja 

Jakość 
produktu 

przyznana 
punktacja 

1 1 Zakład Obsługi Leśnictwa 
Hanna Skrodzka-Bałata 
Piotr Bałata spółka jawna 
39-400 Tarnobrzeg ul. 
Mieszka I-go 4 

664 815,00 zł 60,00 7 i mniej dni 
roboczych 

10,00 30,00 30,00 100,00 

3 452 455,50 zł 60,00 7 i mniej dni 
roboczych 

10,00 30,00 30,00 100,00 

 

 
 
 
 
 

..…….……………Zamawiający……………..……….. 
 

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

		2021-03-29T07:34:00+0200
	DARIUSZ MAKSYMILIAN RZEPA




